Godkant dokument - Sandra Ohrstrém, Stockholms stadsbyggnadskontor, 2023-08-07, Dnr 2013-06730

Frén: "Sandra Ohrstrém"

Skickat: den 7 augusti 2023 10:25:42

Till: "Kjerstin Skoglund" <kjerstin.skoglund@familjebostader.com>; "Anders
Alfredsson" <anders.alfredsson@familjebostader.com>; "Nora Al Dewany"
<nora.al.dewany@stockholm.se>; "'Therese Lindblad" <Therese@svh.se>; "Marten Danielsson"
<marten.danielsson@togo.se>; "'Johan Dahl" <johan.a.dahl@telia.com>

Amne: Laga kraft Detaljplan Del av Hammaro 9 m.fl. vid Nykroppagatan

Hej!
Detaljplan Del av Hammaré 9 m.fl. vid Nykroppagatan i stadsdelen Farsta dnr 2013-06730 har fatt laga
kraft 2023-07-11. Se information nedan.

Sandra Ohrstrém
Stadsplanerare

Stadsbyggnadskontoret
Planavdelningen, Ostra séderort
Fleminggatan 4, 104 20 Stockholm
Telefon: 08-508 272 52

E-post: sandra.ohrstrom@stockholm.se
start.stockholm

@ Stockholms
stad

Information om behandling av personuppgifter
Inom Stockholms stad ar det respektive namnd eller styrelsen i det bolag som hanterar personuppgifterna, som ar
personuppgiftsansvarig. Pa stockholm.se/dataskydd hittar du information om stadens behandling av personuppgifter.

Handling of personal data
Within the City of Stockholm organisation, each committee or board, is responsible for the handling of all its personal
data. You can find information on how the City of Stockholm handles personal data on stockholm.se/dataskydd

Fran: Eva Marelius <eva.marelius@stockholm.se>

Skickat: den 12 juli 2023 10:19

Till: PPDL SBK Planavdelningen <PPDL.Planavdelningen.SBK@stockholm.se>; PPDL SBK Stadsmétning DP-
kartingenjor <PPDL.sbk.stadsmatning.Dp-kartingenjor@stockholm.se>; Info SBK Kommunikation
<kommunikation.sbk@stockholm.se>; Henrik Branstad <henrik.branstad@stockholm.se>; Funktion SBK
Ekonomi <Funktion.Ekonomi.sbk@stockholm.se>; Evelina Holmgren <evelina.holmgren@stockholm.se>;
PPDL SBK Ledningsgrupp <PPDL.Ledningsgrupp.SBK@stockholm.se>; Lansstyrelsen
<stockholm@Ilansstyrelsen.se>; Administration SBK SM Plangrupp <sm.Plangrupp.SBK@stockholm.se>;
Administration SBK Nybyggnadskartor <Nybyggnadskartor.SBK@stockholm.se>; Administration SBK KLM
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<KLM.SBK@stockholm.se>; Anders Hallberg <anders.hallberg@stockholm.se>
Amne: Laga kraft

Detaljplan Del av Hammaré 9 m.fl. vid Nykroppagatan i stadsdelen Farsta dnr 2013-06730 har fatt laga
kraft 2023-07-11.

Godkandes i SBN: 2019-12-12
Antogs i KF: 2021-11-29

Lansstyrelsens beteckning: 404-81402-2021

Mark- och miljoéverdomstolen ger inte prévningstillstand. Mark- och miljdgdomstolens avgérande star
darfor fast.

Med vanliga halsningar

Eva Marelius

Plankoordinator

Stadsbyggnadskontoret
Planavdelningen, Ostra séderort
Fleminggatan 4, , 112 26 Stockholm
Telefon: 08-508 27 137

E-post: eva.marelius@stockholm.se
start.stockholm

ﬁ; Stockholms
-~y stad

Information om behandling av personuppgifter

Inom Stockholms stad ar det respektive namnd eller styrelsen i det bolag som hanterar
personuppgifterna, som ar personuppgiftsansvarig. Pa stockholm.se/dataskydd hittar du information om
stadens behandling av personuppgifter.



mailto:eva.marelius@stockholm.se
http://start.stockholm/
http://www.stockholm.se/dataskydd

